Ofício nº 046/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 10 de abril de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através da Vereadora a Senhora Camila Aparecida Barbosa, solicita que o

Executivo Municipal, entre em contato com o Secretário de Obras e Serviços

Públicos ou setor responsável, para que seja feita uma manutenção na tampa

do relógio de Luz do Meu Campinho, tendo em vista que o mesmo sofreu

vandalismo, e a tampa está toda amassada e aberta, e com isso apresenta riscos

as várias crianças que vão até o local todos os dias. Sem contar que se chover

pode molhar e causar uma descarga elétrica e atingir alguma criança.

        Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR